Совет

Иванихинского муниципального образования

Перелюбского муниципального района  Саратовской  области

Решение  № 7  п. 1

от   26.04.2019 года

с. Иваниха
 «Об утверждении годового отчёта

за 2018 год     Иванихинского

муниципального  образования»

  Доходная часть  бюджета муниципального образования  за  2018 год исполнена в сумме –  2439014,19  руб.,  в  том числе налоговые и неналоговые доходы –  1281680,19  рублей,  безвозмездные поступления –  1157334,0 рублей.
Расходная часть бюджета муниципального образования за  2018 год исполнена в сумме – 2296490,83  рублей.
Проанализировав  исполнение бюджета  за  2018 год,

Совет  решил:

1.Утвердить  годовой отчет за 2087 год по доходам в сумме  2439014,19  рублей,  по   расходам  в сумме – 2 296490,83 рублей.
2. Утвердить доходы бюджета муниципального образования   по кодам классификации доходов бюджета; (приложение № 1)

3. Утвердить расходы бюджета муниципального образования   по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования; (приложение № 2)

4. Утвердить расходы бюджета муниципального образования   по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования; (приложение № 3)

 5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования   по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования; (приложение № 4)

 6.Обнародовать настоящее решение с 28.04.2019 года.

7.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

8.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава  Иванихинского

муниципального  образования:
Г.Б. Алмуканов